
Contacto

Teléfono 934848521
Fax 934848523
Correo Electrónico contratacion@mutuauniversal.net

Dirección Postal

Avenida Tibidabo, 17-19
(08022) Barcelona España
ES511

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 030-2019-0457
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 13-08-2019
a las 10:01 horas.

Entidad Adjudicadora

Mutua Universal Mugenat, Mutua Colaboradora con la Seguridad Social nº 10
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 11 - Gestión y Administración de la Seguridad Social
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
CIF G08242463
Sitio Web http://www.mutuauniversal.net
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=%2BDOJKtG9GL8QK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicio de Reparación de una Central Transformadora sito en el centro de
Mutua Universal en Sta. Cruz de Tenerife

Valor estimado del contrato 33.472,43 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 33.751,36 EUR.
Importe (sin impuestos) 27.893,69 EUR.

Clasificación CPV
31170000 - Transformadores.
31172000 - Transformadores de tensión.
31682500 - Equipo de electricidad de emergencia.

Plazo de Ejecución
Del 01/08/2019 durante 15 Día(s)

Lugar de ejecución
Sta. Cruz de Tenerife
Subentidad Nacional Tenerife
Código de Subentidad Territorial ES709

Formalizado

Adjudicatario

COBRA INSTALACIONES Y SERVICIOS S.A.
NIF A46146387
El adjudicatario es una PYME : No

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 23.620,2 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 25.155,51 EUR.

http://www.mutuauniversal.net
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=%2BDOJKtG9GL8QK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Precio de la oferta más baja 23.902,8 EUR.
Precio de la oferta más alta 29.607 EUR.

Ofertas recibidas 5

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 2019-625
Fecha de Formalización 08/08/2019

Motivación de la Adjudicación

Motivación Cobra Inst. y Servicios, S.A. al haber obtenido la puntuación más alta (99,16 puntos) y cumplir con las
condiciones exigidas en los pliegos.
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 01/08/2019
Plazo de Formalización

Observaciones: No más tarde de 15 días hábiles tras la notificación de adjudicación.

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Abierto Simplificado
Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Presentación de Oferta

Del 01/07/2019 a las 12:00 al 15/07/2019 a las 14:00

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Criterio objetivo calidad reducción días
: OtrosSubtipo Criterio 

: 10.00Ponderación 
Criterio objetivo Precio

: OtrosSubtipo Criterio 
: 90.00Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Ht%2BMEItnYZ4BP RBxZ4nJ%2Fg%3D%3D

ID 264925823 |  2019-881908 | mar, 13 ago 2019 10:01:17:771 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
56558108410779555268021633428799027476 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Ht%2BMEItnYZ4BPRBxZ4nJ%2Fg%3D%3D

